Tiedotteet
4/1/2025
Panel Radiators
Compact Ventil Flex Plan
Finland - Purmo
•   Joustava asennus
•   termostaattiventtiilin sisäosa oikealla tai vasemmalla puolella
•   Äärimmäistä joustavuutta
•   koristeellinen litteä etuosa
•   Monipuolinen muotoilu
Kuvaus
Sileä paneeliradiaattori jossa alakytkentä keskellä toimitetaan integroidulla Flamingo venttiilillä (FLA). Compact Ventil Flex
Plan helpottaa projektinhoitoa, asennusta ja säästää rahaa. Radiaattorin rakenteen ansiosta voidaan venttiilinsatsi siirtää
oikealta vasemmalle. Toimitukseen kuuluu SMS seinäkiinnike tai Monolac (lisävaruste) Näin varmistetaan että etäisyys
seinästä on aina vakio kytkennälle (koskee malleja: 21S, 22, 33) Mukana Flamingo (FLA) venttiilinsatsi. FLA',n suuri
virtauskapasiteetti ja nopea reagointi sekä virtaaman että lämpötilan muutoksiin mahdollistaa FCVF radiaattorin käytön
matalalämpötilajärjestelmissä. Compact Ventil Flex Plan malleja löytyy monta eri kokoa ja väriä.vakioväri on RAL 9016, ja
muut värit erikoistilauksesta.
Käyttöalue
Compact Ventil Flex Plan sopii asuin-, liike- ja toimistotiloihin, joissa tehokas lämmitys on välttämätöntä. Ihanteellinen
huoneisiin, joissa on vaihteleva eristystaso, se toimii enintään 110°C lämpötilassa ja 10 barin käyttöpaineessa.
Integrointivaihtoehdot sisältävät 2 x GW 1/2” ala- ja 4 x GW 1/2” sivuliitännät.
Mitoitus
Parhaan tuotevalinnan takaamiseksi käytä suunnittelupalveluamme tai nopeaan valintaan tutustu esitteeseemme.
Sovellusalue
Compact Ventil Flex Plan -lämmittimet on asennettava ammattilaisen toimesta. Varmista, että kaikki liitännät, mukaan lukien
ala- ja sivuliitännät, ovat kunnolla kiristettyjä ja vuotamattomia. pyyhekuivain tulee kiinnittää mukana toimitetuilla
seinäkiinnikkeillä ja pitää vapaana tehokkaan lämmönjakelun varmistamiseksi. Tarkista säännöllisesti paine ja ilmaus
optimaalisen suorituskyvyn ylläpitämiseksi. Termostaattiventtiili voidaan asentaa joko oikealle tai vasemmalle puolelle
mukavuuden vuoksi. Noudata aina paikallisia määräyksiä ja valmistajan ohjeita lämmitysjärjestelmän integroinnissa.
RT-kortisto
Compact Ventil Flex Plan -lämmittimessä on korkealaatuinen vähähiilinen teräsrakenne, joka takaa kestävyyden ja
erinomaisen lämmitystehokkuuden. Sen maksimikäyttölämpötila on 110°C 10 barin paineessa, ja testipaine on 13 baria.
Vakiokokoonpanot sisältävät 300-900 mm korkeudet ja eri pituudet aina 3000 mm asti. pyyhekuivain tarjoaa monipuolisen
asennuksen oikean tai vasemman puolen termostaattiventtiilin sijoittelulla, keski-alaliitännällä ja lisäsivuliitännöillä. Jokainen
laite toimitetaan seinäkiinnikkeiden, tulpan, ilmanpoistoventtiilin ja säädettävällä asetuksella varustetun esiasennetun
venttiilin kanssa. pyyhekuivain on saatavana RAL 9016 valkoisena, ja muita RAL-värejä on saatavilla pyynnöstä, ja sillä on 10
vuoden takuu
Takuu
Purmo Group Finland Oy myöntää tuotteilleen 10 vuoden takuun toimituspäivästä laskien.
Sähköisten komponenttien osalta takuu on kaksi vuotta. Takuu kattaa materiaali -ja valmistusviat.
Korvattavan tuotteen tilalle toimitamme veloituksetta samanlaisen tai teknisiltä ominaisuuksiltaan
vastaavan tuotteen. Lue lisää Takuuehdot osiossa.
2   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex Plan, 4/1/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC011022 - Radiaattori
Materiaali teräs
Tyyppi 11, 21, 22, 33
Etupaneelin pintarakenne profiloitu
Korkeus millimetri (mm) 300, 400, 500, 600, 900
Pituus millimetri (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Syvyys millimetri (mm) 62, 72, 104, 154
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 55/45 watti (W) 110, 137, 141, 152, 165 ... 2848, 3025, 3028,
3164, 3491
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 75/65 watti (W) 212, 265, 272, 293, 317 ... 5708, 5982,
6003, 6342, 6927
N-eksponentti 1.2786, 1.282, 1.2824, 1.2827, 1.2831 ...
1.3331, 1.3371, 1.3417, 1.3488, 1.3612
Enimmäiskäyttöpaine baari (bar) 10
Vesitilavuus litra (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 23.94, 24.6,
25.48, 26.6, 29.4
Vakioväri Yes
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Kiiltoaste kiiltävä
Watti per metri wattia per metri (W/m) 529, 680, 732, 823, 929 ... 1765, 1994,
2301, 2309, 3171
Asennussuunta vaakasuuntainen
Kerroin K 1.404, 1.755, 1.802, 1.969, 2.106 ... 28.171,
30.874, 31.542, 32.505, 36.395
Maksimi käyttölämpötila celsiusaste (°C) 110
Paino kilogramma (kg) 1.153, 1.226, 1.336, 1.558, 1.637 ... 125.466,
131.459, 135.251, 149.743, 151.239
3   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex Plan, 4/1/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Flex topview type 21 Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c4f2cfac-b115
-415a-8122-bba80cb20a49
Plan Flex Frontview Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e8d07556-96
3f-4b67-80b7-2a0e0e2dee2d
Plan Ramo Flex backview type 11 Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c062224f-325
c-465e-a1b4-df40ea47a656
Plan Ramo Flex Backview, types 21,22,33Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e0425883-b9a
5-41b0-9a4b-8e5091bdbdbf
Plan, Ramo Flex, sideview type 22 Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_80e689ef-a52
3-4fd6-8e0c-24857eb646ca
Plan, Ramo Flex, Sideview, type 21 Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_3cc33b13-caa
3-413e-9d23-a172babdf8b8
Plan Ramo Flex sideview typ 33 Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_0ac59530-dd7
a-4e88-8324-93c9172b74db
Plan Ramo Flex topview type 22 Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7470542e-14
d5-4b5e-9b28-b9168ca7e1a0
Plan Ramo Flex topview type 33 Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6b5b9bcc-3ec
7-4a64-acd5-fee8cc626d8c
Plan Ramo Flex sideview type 11 Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_82b280b0-71
d4-4270-b680-401292323caa
Plan Ramo Flex topview, type 11 Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ecc223ad-f9bc
-40ed-ace0-9e7cb2c09160
PR-Plan_Ramo_Flex-T11-SV-Monclack-1
122.svg
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ca024093-4b2
c-49f5-b0c1-ff2274517a41
Plan Ventil Compact M, type 21, side
view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b2a551ed-fd3
4-4206-8560-d0d28e4fdcaf
Plan Ventil Compact M, type 22, side
view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_93b353ad-5bb
2-4793-8514-e02cb94ac830
Plan Ventil Compact M, type 33, side
view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7d1f2034-f2f2
-4fe7-b5a1-8b614cce7f65
4   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex Plan, 4/1/2025
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FM51103004010380 PURMO FCVF 11 300x 400
FM51103005010380 PURMO FCVF 11 300x 500
FM51103006010380 PURMO FCVF 11 300x 600
FM51103007010380 PURMO FCVF 11 300x 700
FM51103008010380 PURMO FCVF 11 300x 800
FM51103009010380 PURMO FCVF 11 300x 900
FM51103010010380 PURMO FCVF 11 300x1000
FM51103011010380 PURMO FCVF 11 300x1100
FM51103012010380 PURMO FCVF 11 300x1200
FM51103014010380 PURMO FCVF 11 300x1400
FM51103016010380 PURMO FCVF 11 300x1600
FM51103018010380 PURMO FCVF 11 300x1800
FM51103020010380 PURMO FCVF 11 300x2000
FM51103023010380 PURMO FCVF 11 300x2300
FM51103026010380 PURMO FCVF 11 300x2600
FM51103030010380 PURMO FCVF 11 300x3000
FM51104004010380 PURMO FCVF 11 400x 400
FM51104005010380 PURMO FCVF 11 400x 500
FM51104006010380 PURMO FCVF 11 400x 600
FM51104007010380 PURMO FCVF 11 400x 700
FM51104008010380 PURMO FCVF 11 400x 800
FM51104009010380 PURMO FCVF 11 400x 900
FM51104010010380 PURMO FCVF 11 400x1000
FM51104011010380 PURMO FCVF 11 400x1100
FM51104012010380 PURMO FCVF 11 400x1200
FM51104014010380 PURMO FCVF 11 400x1400
FM51104016010380 PURMO FCVF 11 400x1600
FM51104018010380 PURMO FCVF 11 400x1800
FM51104020010380 PURMO FCVF 11 400x2000
FM51104023010380 PURMO FCVF 11 400x2300
FM51104026010380 PURMO FCVF 11 400x2600
FM51104030010380 PURMO FCVF 11 400x3000
FM51105004010380 PURMO FCVF 11 500x 400
FM51105005010380 PURMO FCVF 11 500x 500
FM51105006010380 PURMO FCVF 11 500x 600
FM51105007010380 PURMO FCVF 11 500x 700
FM51105008010380 PURMO FCVF 11 500x 800
FM51105009010380 PURMO FCVF 11 500x 900
FM51105010010380 PURMO FCVF 11 500x1000
5   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex Plan, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FM51105011010380 PURMO FCVF 11 500x1100
FM51105012010380 PURMO FCVF 11 500x1200
FM51105014010380 PURMO FCVF 11 500x1400
FM51105016010380 PURMO FCVF 11 500x1600
FM51105018010380 PURMO FCVF 11 500x1800
FM51105020010380 PURMO FCVF 11 500x2000
FM51105023010380 PURMO FCVF 11 500x2300
FM51105026010380 PURMO FCVF 11 500x2600
FM51105030010380 PURMO FCVF 11 500x3000
FM51106004010380 PURMO FCVF 11 600x 400
FM51106005010380 PURMO FCVF 11 600x 500
FM51106006010380 PURMO FCVF 11 600x 600
FM51106007010380 PURMO FCVF 11 600x 700
FM51106008010380 PURMO FCVF 11 600x 800
FM51106009010380 PURMO FCVF 11 600x 900
FM51106010010380 PURMO FCVF 11 600x1000
FM51106011010380 PURMO FCVF 11 600x1100
FM51106012010380 PURMO FCVF 11 600x1200
FM51106014010380 PURMO FCVF 11 600x1400
FM51106016010380 PURMO FCVF 11 600x1600
FM51106018010380 PURMO FCVF 11 600x1800
FM51106020010380 PURMO FCVF 11 600x2000
FM51106023010380 PURMO FCVF 11 600x2300
FM51106026010380 PURMO FCVF 11 600x2600
FM51106030010380 PURMO FCVF 11 600x3000
FM51109004010380 PURMO FCVF 11 900x 400
FM51109005010380 PURMO FCVF 11 900x 500
FM51109006010380 PURMO FCVF 11 900x 600
FM51109007010380 PURMO FCVF 11 900x 700
FM51109008010380 PURMO FCVF 11 900x 800
FM51109009010380 PURMO FCVF 11 900x 900
FM51109010010380 PURMO FCVF 11 900x1000
FM51109011010380 PURMO FCVF 11 900x1100
FM51109012010380 PURMO FCVF 11 900x1200
FM51109014010380 PURMO FCVF 11 900x1400
FM51109016010380 PURMO FCVF 11 900x1600
FM51109018010380 PURMO FCVF 11 900x1800
FM51109020010380 PURMO FCVF 11 900x2000
FM52103004010380 PURMO FCVF 21S 300x 400
FM52103005010380 PURMO FCVF 21S 300x 500
FM52103006010380 PURMO FCVF 21S 300x 600
6   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex Plan, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FM52103007010380 PURMO FCVF 21S 300x 700
FM52103008010380 PURMO FCVF 21S 300x 800
FM52103009010380 PURMO FCVF 21S 300x 900
FM52103010010380 PURMO FCVF 21S 300x1000
FM52103011010380 PURMO FCVF 21S 300x1100
FM52103012010380 PURMO FCVF 21S 300x1200
FM52103014010380 PURMO FCVF 21S 300x1400
FM52103016010380 PURMO FCVF 21S 300x1600
FM52103018010380 PURMO FCVF 21S 300x1800
FM52103020010380 PURMO FCVF 21S 300x2000
FM52103023010380 PURMO FCVF 21S 300x2300
FM52103026010380 PURMO FCVF 21S 300x2600
FM52103030010380 PURMO FCVF 21S 300x3000
FM52104004010380 PURMO FCVF 21S 400x 400
FM52104005010380 PURMO FCVF 21S 400x 500
FM52104006010380 PURMO FCVF 21S 400x 600
FM52104007010380 PURMO FCVF 21S 400x 700
FM52104008010380 PURMO FCVF 21S 400x 800
FM52104009010380 PURMO FCVF 21S 400x 900
FM52104010010380 PURMO FCVF 21S 400x1000
FM52104011010380 PURMO FCVF 21S 400x1100
FM52104012010380 PURMO FCVF 21S 400x1200
FM52104014010380 PURMO FCVF 21S 400x1400
FM52104016010380 PURMO FCVF 21S 400x1600
FM52104018010380 PURMO FCVF 21S 400x1800
FM52104020010380 PURMO FCVF 21S 400x2000
FM52104023010380 PURMO FCVF 21S 400x2300
FM52104026010380 PURMO FCVF 21S 400x2600
FM52104030010380 PURMO FCVF 21S 400x3000
FM52105004010380 PURMO FCVF 21S 500x 400
FM52105005010380 PURMO FCVF 21S 500x 500
FM52105006010380 PURMO FCVF 21S 500x 600
FM52105007010380 PURMO FCVF 21S 500x 700
FM52105008010380 PURMO FCVF 21S 500x 800
FM52105009010380 PURMO FCVF 21S 500x 900
FM52105010010380 PURMO FCVF 21S 500x1000
FM52105011010380 PURMO FCVF 21S 500x1100
FM52105012010380 PURMO FCVF 21S 500x1200
FM52105014010380 PURMO FCVF 21S 500x1400
FM52105016010380 PURMO FCVF 21S 500x1600
FM52105018010380 PURMO FCVF 21S 500x1800
7   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex Plan, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FM52105020010380 PURMO FCVF 21S 500x2000
FM52105023010380 PURMO FCVF 21S 500x2300
FM52105026010380 PURMO FCVF 21S 500x2600
FM52105030010380 PURMO FCVF 21S 500x3000
FM52106004010380 PURMO FCVF 21S 600x 400
FM52106005010380 PURMO FCVF 21S 600x 500
FM52106006010380 PURMO FCVF 21S 600x 600
FM52106007010380 PURMO FCVF 21S 600x 700
FM52106008010380 PURMO FCVF 21S 600x 800
FM52106009010380 PURMO FCVF 21S 600x 900
FM52106010010380 PURMO FCVF 21S 600x1000
FM52106011010380 PURMO FCVF 21S 600x1100
FM52106012010380 PURMO FCVF 21S 600x1200
FM52106014010380 PURMO FCVF 21S 600x1400
FM52106016010380 PURMO FCVF 21S 600x1600
FM52106018010380 PURMO FCVF 21S 600x1800
FM52106020010380 PURMO FCVF 21S 600x2000
FM52106023010380 PURMO FCVF 21S 600x2300
FM52106026010380 PURMO FCVF 21S 600x2600
FM52106030010380 PURMO FCVF 21S 600x3000
FM52109004010380 PURMO FCVF 21S 900x 400
FM52109005010380 PURMO FCVF 21S 900x 500
FM52109006010380 PURMO FCVF 21S 900x 600
FM52109007010380 PURMO FCVF 21S 900x 700
FM52109008010380 PURMO FCVF 21S 900x 800
FM52109009010380 PURMO FCVF 21S 900x 900
FM52109010010380 PURMO FCVF 21S 900x1000
FM52109011010380 PURMO FCVF 21S 900x1100
FM52109012010380 PURMO FCVF 21S 900x1200
FM52109014010380 PURMO FCVF 21S 900x1400
FM52109016010380 PURMO FCVF 21S 900x1600
FM52109018010380 PURMO FCVF 21S 900x1800
FM52109020010380 PURMO FCVF 21S 900x2000
FM52203004010380 PURMO FCVF 22 300x 400
FM52203005010380 PURMO FCVF 22 300x 500
FM52203006010380 PURMO FCVF 22 300x 600
FM52203007010380 PURMO FCVF 22 300x 700
FM52203008010380 PURMO FCVF 22 300x 800
FM52203009010380 PURMO FCVF 22 300x 900
FM52203010010380 PURMO FCVF 22 300x1000
FM52203011010380 PURMO FCVF 22 300x1100
8   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex Plan, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FM52203012010380 PURMO FCVF 22 300x1200
FM52203014010380 PURMO FCVF 22 300x1400
FM52203016010380 PURMO FCVF 22 300x1600
FM52203018010380 PURMO FCVF 22 300x1800
FM52203020010380 PURMO FCVF 22 300x2000
FM52203023010380 PURMO FCVF 22 300x2300
FM52203026010380 PURMO FCVF 22 300x2600
FM52203030010380 PURMO FCVF 22 300x3000
FM52204004010380 PURMO FCVF 22 400x 400
FM52204005010380 PURMO FCVF 22 400x 500
FM52204006010380 PURMO FCVF 22 400x 600
FM52204007010380 PURMO FCVF 22 400x 700
FM52204008010380 PURMO FCVF 22 400x 800
FM52204009010380 PURMO FCVF 22 400x 900
FM52204010010380 PURMO FCVF 22 400x1000
FM52204011010380 PURMO FCVF 22 400x1100
FM52204012010380 PURMO FCVF 22 400x1200
FM52204014010380 PURMO FCVF 22 400x1400
FM52204016010380 PURMO FCVF 22 400x1600
FM52204018010380 PURMO FCVF 22 400x1800
FM52204020010380 PURMO FCVF 22 400x2000
FM52204023010380 PURMO FCVF 22 400x2300
FM52204026010380 PURMO FCVF 22 400x2600
FM52204030010380 PURMO FCVF 22 400x3000
FM52205004010380 PURMO FCVF 22 500x 400
FM52205005010380 PURMO FCVF 22 500x 500
FM52205006010380 PURMO FCVF 22 500x 600
FM52205007010380 PURMO FCVF 22 500x 700
FM52205008010380 PURMO FCVF 22 500x 800
FM52205009010380 PURMO FCVF 22 500x 900
FM52205010010380 PURMO FCVF 22 500x1000
FM52205011010380 PURMO FCVF 22 500x1100
FM52205012010380 PURMO FCVF 22 500x1200
FM52205014010380 PURMO FCVF 22 500x1400
FM52205016010380 PURMO FCVF 22 500x1600
FM52205018010380 PURMO FCVF 22 500x1800
FM52205020010380 PURMO FCVF 22 500x2000
FM52205023010380 PURMO FCVF 22 500x2300
FM52205026010380 PURMO FCVF 22 500x2600
FM52205030010380 PURMO FCVF 22 500x3000
FM52206004010380 PURMO FCVF 22 600x 400
9   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex Plan, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FM52206005010380 PURMO FCVF 22 600x 500
FM52206006010380 PURMO FCVF 22 600x 600
FM52206007010380 PURMO FCVF 22 600x 700
FM52206008010380 PURMO FCVF 22 600x 800
FM52206009010380 PURMO FCVF 22 600x 900
FM52206010010380 PURMO FCVF 22 600x1000
FM52206011010380 PURMO FCVF 22 600x1100
FM52206012010380 PURMO FCVF 22 600x1200
FM52206014010380 PURMO FCVF 22 600x1400
FM52206016010380 PURMO FCVF 22 600x1600
FM52206018010380 PURMO FCVF 22 600x1800
FM52206020010380 PURMO FCVF 22 600x2000
FM52206023010380 PURMO FCVF 22 600x2300
FM52206026010380 PURMO FCVF 22 600x2600
FM52206030010380 PURMO FCVF 22 600x3000
FM52209004010380 PURMO FCVF 22 900x 400
FM52209005010380 PURMO FCVF 22 900x 500
FM52209006010380 PURMO FCVF 22 900x 600
FM52209007010380 PURMO FCVF 22 900x 700
FM52209008010380 PURMO FCVF 22 900x 800
FM52209009010380 PURMO FCVF 22 900x 900
FM52209010010380 PURMO FCVF 22 900x1000
FM52209011010380 PURMO FCVF 22 900x1100
FM52209012010380 PURMO FCVF 22 900x1200
FM52209014010380 PURMO FCVF 22 900x1400
FM52209016010380 PURMO FCVF 22 900x1600
FM52209018010380 PURMO FCVF 22 900x1800
FM52209020010380 PURMO FCVF 22 900x2000
FM53303004010380 PURMO FCVF 33 300x 400
FM53303005010380 PURMO FCVF 33 300x 500
FM53303006010380 PURMO FCVF 33 300x 600
FM53303007010380 PURMO FCVF 33 300x 700
FM53303008010380 PURMO FCVF 33 300x 800
FM53303009010380 PURMO FCVF 33 300x 900
FM53303010010380 PURMO FCVF 33 300x1000
FM53303011010380 PURMO FCVF 33 300x1100
FM53303012010380 PURMO FCVF 33 300x1200
FM53303014010380 PURMO FCVF 33 300x1400
FM53303016010380 PURMO FCVF 33 300x1600
FM53303018010380 PURMO FCVF 33 300x1800
FM53303020010380 PURMO FCVF 33 300x2000
10   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex Plan, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FM53303023010380 PURMO FCVF 33 300x2300
FM53303026010380 PURMO FCVF 33 300x2600
FM53303030010380 PURMO FCVF 33 300x3000
FM53304004010380 PURMO FCVF 33 400x 400
FM53304005010380 PURMO FCVF 33 400x 500
FM53304006010380 PURMO FCVF 33 400x 600
FM53304007010380 PURMO FCVF 33 400x 700
FM53304008010380 PURMO FCVF 33 400x 800
FM53304009010380 PURMO FCVF 33 400x 900
FM53304010010380 PURMO FCVF 33 400x1000
FM53304011010380 PURMO FCVF 33 400x1100
FM53304012010380 PURMO FCVF 33 400x1200
FM53304014010380 PURMO FCVF 33 400x1400
FM53304016010380 PURMO FCVF 33 400x1600
FM53304018010380 PURMO FCVF 33 400x1800
FM53304020010380 PURMO FCVF 33 400x2000
FM53304023010380 PURMO FCVF 33 400x2300
FM53304026010380 PURMO FCVF 33 400x2600
FM53304030010380 PURMO FCVF 33 400x3000
FM53305004010380 PURMO FCVF 33 500x 400
FM53305005010380 PURMO FCVF 33 500x 500
FM53305006010380 PURMO FCVF 33 500x 600
FM53305007010380 PURMO FCVF 33 500x 700
FM53305008010380 PURMO FCVF 33 500x 800
FM53305009010380 PURMO FCVF 33 500x 900
FM53305010010380 PURMO FCVF 33 500x1000
FM53305011010380 PURMO FCVF 33 500x1100
FM53305012010380 PURMO FCVF 33 500x1200
FM53305014010380 PURMO FCVF 33 500x1400
FM53305016010380 PURMO FCVF 33 500x1600
FM53305018010380 PURMO FCVF 33 500x1800
FM53305020010380 PURMO FCVF 33 500x2000
FM53305023010380 PURMO FCVF 33 500x2300
FM53305026010380 PURMO FCVF 33 500x2600
FM53305030010380 PURMO FCVF 33 500x3000
FM53306004010380 PURMO FCVF 33 600x 400
FM53306005010380 PURMO FCVF 33 600x 500
FM53306006010380 PURMO FCVF 33 600x 600
FM53306007010380 PURMO FCVF 33 600x 700
FM53306008010380 PURMO FCVF 33 600x 800
FM53306009010380 PURMO FCVF 33 600x 900
11   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex Plan, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FM53306010010380 PURMO FCVF 33 600x1000
FM53306011010380 PURMO FCVF 33 600x1100
FM53306012010380 PURMO FCVF 33 600x1200
FM53306014010380 PURMO FCVF 33 600x1400
FM53306016010380 PURMO FCVF 33 600x1600
FM53306018010380 PURMO FCVF 33 600x1800
FM53306020010380 PURMO FCVF 33 600x2000
FM53306023010380 PURMO FCVF 33 600x2300
FM53306026010380 PURMO FCVF 33 600x2600
FM53306030010380 PURMO FCVF 33 600x3000
FM53309004010380 PURMO FCVF 33 900x 400
FM53309005010380 PURMO FCVF 33 900x 500
FM53309006010380 PURMO FCVF 33 900x 600
FM53309007010380 PURMO FCVF 33 900x 700
FM53309008010380 PURMO FCVF 33 900x 800
FM53309009010380 PURMO FCVF 33 900x 900
FM53309010010380 PURMO FCVF 33 900x1000
FM53309011010380 PURMO FCVF 33 900x1100
FM53309012010380 PURMO FCVF 33 900x1200
FM53309014010380 PURMO FCVF 33 900x1400
FM53309016010380 PURMO FCVF 33 900x1600
FM53309018010380 PURMO FCVF 33 900x1800
FM53309020010380 PURMO FCVF 33 900x2000
12   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex Plan, 4/1/2025